（推薦書 様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　教育事務所長　 様

　　　　　　　　教育委員会 教育長　　　　　　　　　㊞

　　　　　　令和　年度　坂本教育賞候補者の推薦について

　うえのことについて、下記のとおり推薦します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	候 補 校 名
	学校長名
	学級数
	児童・生徒数

	　　　　　　　　　　　　　　推　薦　理　由

	１　推薦の概要

２　特徴的な取組（３つ程度）
　（学校の課題を見い出し、取り組みとその成果を具体的に書いてください。）
　(1)

　(2)

　(3)
　：
　：
３　その他（指定事業名や表彰実績など）

· 推薦書は、Ａ４用紙２枚にまとめて １部 提出してください。
併せて、推薦書の電子データを高知県文教協会にメールで提出してください。
· 推薦書に関する資料及び「学校要覧」は別に ５部 を提出してください。